
Шкільний менеджмент/адміністрування

HEINRICH-HEINE-SCHULE Neue Dorfstr. 67 24782 Büdelsdorf

ДОКУМЕНТИ ДЛЯ 
ВСТУПУ ДО ШКОЛИ ІМ. 
ГЕНРІХА ГЕЙНЕ 2025/26



ГЕНРІХ - ГАЙНЕ - ШКОЛА
Громадська школа зі старшою школою в місті Бюдельсдорф

1Сторінка з 18

Дорогі батьки,
Дякуємо, що вирішили записати свою дитину до Школи імені Генріха Гейне.

На жаль, вимоги щодо захисту даних перетворили процес реєстрації на дуже об'ємний запит 
великої кількості даних та згоди.

У цьому буклеті ви всі необхідні форми. Таким чином, ми уникнемо втрати бланків, і ви 
будете впевнені, що отримали всі необхідні документи.

Приділіть півгодини свого часу. Не поспішайте, прочитайте всі пункти, а потім заповніть 
анкети.

Важливо: обов'язково все підпишіть!

Поставте галочку в цьому контрольному списку, щоб переконатися, що всі документи 
заповнені і можуть бути передані до секретаріату:

o Реєстраційна анкета заповнена повністю
o Доступна форма для зарахування до початкової школи (не застосовується з 6-го 

класу)
o Копія свідоцтва про народження надається
o Доступна копія останнього сертифікату
o За необхідності, копія рішення суду про опікунство, якщо це доречно
o За необхідності, копія довідки ЛПМПК (дислексія)
o Доказ захисту від кору

Якщо у вас виникнуть запитання щодо одного або декількох пунктів, будь ласка, до наших 
секретарів пані Хелерт та пані Телеманн. Вони будуть раді допомогти.

Бажаю вам і вашій дитині успішного навчання в HHS! З повагою

Сільке Кліве (директорка)
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Ця анкета містить дані, які збираються відповідно до § 30 абз. 1 Закону про освіту землі Шлезвіг-
Гольштейн (SchulG). Ваша згода не  для збору та подальшої обробки даних з метою законної реалізації 
шкільних відносин відповідно до § 11 абз. 1 SchulG. Обробка даних регулюється положеннями про захист 
даних шкільного законодавства (SchulG, Постанова про захист даних про школу, Постанова про школу, 
якщо застосовується) та додатковими положеннями Державного закону про захист даних.

Учень
Ім'я Ім'я та прізвище Дата народження Місце народження

Вулиця Місце проживання

Телефон e-mail

Національність Якою мовою ви 
розмовляєте
вдома?

Конфесія (релігійні 
переконання)

Медичне страхування

Переселенці (якщо 
так:
Звідки? Коли?)

Рік проведення
Початкова 
підготовка:

Повторення
Клас?

Читання та правопис
слабкість/дискалькулі
я

З початкової школи / місцевості: Стать
Жінка Чоловік
Різне

Перевірений захист від 
кору:

Рідний брат або сестра у школі імені Генріха 
Гейне (ім'я, прізвище, клас)

Виявлені інвалідності/захворювання, які є важливими для шкільного сектору

Форма вступу для школярів
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Будь ласка, поставте галочку у відповідному полі:

Згода на обробку фотографії для цілей шкільної адміністрації

З вашої згоди школа може збирати та обробляти фотографію вашої дитини в 
адміністративних цілях. Фотографія буде зберігатися в цифровому вигляді виключно на 
ІТ-обладнанні адміністрації школи. Вчителі, які навчають вашу дитину, отримають копію 
фотографії вашої дитини в аналоговій  за запитом від адміністрації школи. Вчителі 
отримали чіткі інструкції від керівництва школи про те, як поводитися з фотографіями 
дбайливо і відповідно  законодавства про захист даних. Це полегшує керівництву 
школи та педагогічному колективу ідентифікацію особи; це стосується, зокрема, 
вчителів, які викладають у багатьох різних класах протягом короткого періоду часу. 
Фотографія не передається жодній іншій організації за межами школи.

Згода є добровільною. Вона не пов'язана з будь-якими іншими обставинами. 
Відсутність згоди не має жодного значення для законного та належного навчання вашої 
дитини. Ви, звичайно, маєте право відкликати свою згоду в будь-який час без 
пояснення причин. Фотографія вашої дитини буде негайно видалена. Якщо фотографія 
вашої дитини також використовується вчителями, адміністрація школи подбає про те, 
щоб вона була негайно видалена і там.

У разі необхідності школа буде запитувати актуальну фотографію через певні проміжки 
часу. Попередня фотографія та наявні копії будуть негайно видалені. Аналогові 
фотографії (за наявності) будуть повернуті вам за запитом.

.
Я не .
Я згоден

згоден
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Згода на створення списку класів

Для роботи школи було б корисно, якби в кожному класі  створений телефонний список для  
певної інформації між батьками/учнями, які досягли повноліття, за допомогою телефонного 
зв'язку/списку розсилки електронною поштою, якщо це необхідно. Нам потрібна ваша 
згода на створення такого списку, який містить прізвище, ім'я учня та номер 
телефону/адресу електронної пошти і призначений для передачі батькам учнів класу.

Згода є добровільною. Вона не пов'язана з будь-якими іншими обставинами. 
Відсутність згоди не має жодного значення для законного та належного навчання вашої 
дитини. Ви, звичайно, маєте право відкликати свою згоду в будь-який час без причин.

.
Я не .

Згода на передачу шкільному фотографу

У нашій школі ми дозволяємо шкільній фотокомпанії робити індивідуальні та класні 
фотографії ваших дітей. Участь у цих фотосесіях є добровільною і залежить від вашого 
рішення. Це не є шкільним заходом. Якщо компанія бажає ім'я та прізвище вашої 
дитини  фотографій класу, їй потрібно буде заздалегідь отримати цю інформацію від 
адміністрації школи. Однак ці дані можуть бути передані тільки з вашої згоди. Для 
цього нам потрібна ваша письмова згода.

Згода є добровільною. Вона не пов'язана з будь-якими іншими обставинами. 
Відсутність згоди не має жодного значення для законного та належного навчання вашої 
дитини. Ви, природно, маєте право
відкликати свою згоду в будь-який час без пояснення причин.

Згоден.
Я не згоден.

Я згоден
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Згода на розміщення зображень/відео на шкільному веб-сайті

Наша школа має власну домашню сторінку, за педагогічний та дидактичний зміст якої 
відповідає керівництво школи. На цій домашній сторінці ми хотіли б представити 
діяльність нашої школи. Також можливо, що на домашній сторінці можуть  розміщені 
фотографії вашої дитини (без зазначення авторства). Оскільки такі зображення не 
можуть поширюватися без згоди відповідної особи, ми вимагаємо вашої згоди на це. 
Ми хотіли б зазначити, що інформацію в Інтернеті можна шукати, отримувати та 
змінювати по всьому світу.

Згода є добровільною. Вона не пов'язана з будь-якими іншими обставинами. 
Ненадання згоди не має жодного значення для законного та належного навчання вашої 
дитини.

Звичайно, ви маєте право відкликати свою згоду в будь-який час. Зображення/відео 
будуть видалені зі шкільного веб-сайту відразу після відкликання. Однак не можна 
виключати, що зображення/відео можуть бути знайдені в пошукових системах, на 
сторінках архівів тощо, навіть якщо школа сумлінно виконала для вас "право на 
забуття" відповідно до статті 17 (2) Регламенту (ЄС) 2016/679.

Я .
Я не .

, чи повинна ваша дитина брати участь в уроках релігійної освіти або філософії.
візьмуть участь. Будь ласка, поставте галочку у відповідному полі.

Релігійна освіта Уроки філософії

Рекомендація школи

Будь ласка, вкажіть рекомендації школи, в якій 
навчається ваша дитина.

Рекомендація місцевої школи
Рекомендація гімназії
Не надається (статус субсидіанта)

згоден

згоден
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Батьки / законні опікуни
Мамо. Ім'я Ім'я та прізвище Під вартою?

Так.

Ні.

Приватний телефон:

Електронна пошта:

Мобільний телефон:

Вулиця, місце проживання

Службовий телефон:

Отче. Ім'я Ім'я та прізвище Під вартою?
Так.

Ні.

Приватний телефон:
Електронна пошта:

Мобільний телефон:

Вулиця, місце проживання

Службовий телефон:

Сповіщення надсилаються на адресу (будь ласка, позначте потрібне)
Обидва батьки Тільки мама. Тільки батько.

Інші законні опікуни (НЕ БАТЬКИ!) або особи, яких необхідно повідомити в екстрених 
випадках

це
Ім'я Ім'я та прізвище Номер телефону Мобільний телефон
1.

2.

3.

Ця анкета також містить можливість надати школі згоду на обробку певних персональних даних. 
Правовою підставою для обробки відповідних даних є виключно надана вами згода (стаття 6 (1) 
(а) Регламенту (ЄС) 2016/679 - Загальний регламент про захист даних).
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Згода на передачу даних до батьківської ради класу

Батьківські ради класів отримають від школи ваші ім'я та прізвище, номер телефону та 
адресу електронної пошти, щоб допомогти їм у виконанні своїх завдань, тільки якщо ви 
дасте на це письмову згоду. Щоб спростити процедуру, ми просимо вашої згоди на 
цьому етапі.

Згода є добровільною. Вона не пов'язана з будь-якими іншими обставинами. 
Відсутність згоди не має жодного значення для законного та належного навчання вашої 
дитини. Ви, природно, маєте право
відкликати свою згоду в будь-який час без пояснення причин.

.
Я не .

Згода на передачу даних постачальнику послуг з метою планування 
зустрічей для батьківських зборів

У нашій школі ми організовуємо зустрічі для батьківських зборів через онлайн-портал, 
що базується у Федеративній Республіці Німеччина. Передані дані обробляються 
виключно з метою надання паролів і призначення зустрічей для батьківських зборів. 
Дані не передаються іншим організаціям.
Згода є добровільною. Вона не пов'язана з будь-якими іншими обставинами.
Відсутність згоди не має жодного значення для законного та належного навчання вашої 
дитини. Звичайно, ви маєте право відкликати свою згоду в будь-який час без пояснення 
причин.

Згоден.
Я не згоден.

Я згоден
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Заняття в навчальному селі з обговоренням портфоліо для отримання 
зворотного зв'язку Згода на участь

У наступному навчальному році школа імені Генріха Гейне запроваджує щонайменше 
два навчальні сільські класи у 5 класі. Ця педагогічна концепція забезпечує високий 
рівень самостійності дітей у класі, щоб краще задовольнити їхні індивідуальні потреби. 
Крім того, у п'ятому та шостому класах на зміну звіту за шкалою компетентностей 
приходить обговорення портфоліо. Замість паперового звіту класні керівники 
проведуть обговорення з вами та вашою дитиною, щоб надати зворотній зв'язок щодо 
результатів роботи. Метою обговорення є формулювання навчальної угоди на 
наступний навчальний семестр, яка фіксується в письмовій формі в протоколі. За 
допомогою цієї процедури ми прагнемо надати вашій дитині найкращу можливу 
індивідуальну підтримку.

Я згоден навчатися в класі села, що навчається.

Я не згоден з навчанням у класі села, що навчається.

У випадку роздільних опікунів необхідний підпис обох опікунів. Щоб 
отримати згоду, ви можете отримати бланк згоди на реєстрацію в офісі 
секретаря, на домашній сторінці або за допомогою QR-коду.

Я зрозумів положення і повідомлю іншу особу, яка перебуває під опікою, про його/її 
обов'язок підписати його/її.

Місце, дата

Підпис 1-го законного представника

Підпис 2-го законного представника
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Додатки до заявки (будь ласка, заповніть!)

Будь ласка, поставте галочку у відповідному полі:

Шкільні собаки Мотте, Поппі та Перець

Дорогі батьки,

Наші шкільні собаки Мотте, Поппі та Пеппер "працюють" у школі імені Генріха Гейне з 2020 
року. Вони допомагають учням 5-го класу з окремих предметів та супроводжують мої власні 
уроки.

Мотте - це так звана "гібридна собака", суміш чистокровного далматина і чистокровного 
королівського пуделя. "Дудл" мало линяє або не линяє зовсім, а отже, ризик викликати 
алергію знижений. Поппі та Пеппер - її доньки.
Мотте - навчена собака-терапевт, Поппі та Пеппер - кваліфіковані собаки-асистенти. Всі вони 
застраховані як шкільні собаки.
Звісно, її вакцинують, регулярно обробляють від глистів і лікують від інших паразитів.

britta.schramm@hhs-buedelsdorf.deЯкщо у вас є якісь проблеми або запитання, або якщо ваша 
дитина  алергію на собак чи є особливо тривожною, будь ласка, повідомте мені про це ( ).

З повагою, 

Брітта Шрамм

Я/ми даю згоду на використання шкільних собак у класі моєї дитини.

Домовились.
Не згоден.

Плавучість

Моя/наша дитина має наступний юнацький значок з плавання:

Морський коник.
Бронза
срібло
Золото

mailto:britta.schramm@hhs-buedelsdorf.de
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"Діти бажань"

Ми знаємо, що ваша дитина напевно знає друга з початкової школи, який також навчається у 
нас, або ваша дитина переходить до нас з іншої школи і вже має контакти з учнями тієї ж групи 
в HHS.
Ми не можемо обіцяти, що ви будете відвідувати заняття разом. Але ми постараємося 
задовольнити ваше прохання. Будь ласка, вказуйте лише одне ім'я (кілька відповідей не 
розглядатимуться)!

Дитина мрії

Додаткову інформацію про вступ до школи Генріха Гейне в 

Бюдельсдорфі можна знайти тут:

heinrichheineschulebuedelsdorf.de
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Умови використання IServ у 
Школі імені Генріха Гейне

Преамбула

Школа надає своїм учням (далі: користувачам) IServ як платформу для спілкування та 
обміну.
IServ використовується виключно для шкільної комунікації і дозволяє всім користувачам 
зберігати та обмінюватися даними, пов'язаними зі школою. Всі користувачі 'поважати 
права інших осіб.

Варіанти використання

Школа вирішує, які модулі IServ мають бути активовані для використання в школі. Школа 
інформує користувачів у загальних рисах про те, які модулі активовані.

Правила поведінки

Кожен користувач отримує обліковий запис. Обліковий запис користувача повинен бути 
захищений паролем, що складається щонайменше з восьми символів (великі та малі 
літери, цифри та спеціальні символи). Заборонено повідомляти пароль іншим 
користувачам. Дані, внесені до спільної адресної книги, є видимими для всіх користувачів. 
Тому бажано розголошувати якомога менше особистих даних.

Усі користувачі зобов'язані поважати встановлені фільтри та блоки і не обходити їх. 
Користувачі зобов'язуються дотримуватися положень Кримінального кодексу, Закону про 
захист молоді та Закону про авторське право.

Кожен, хто завантажує файли на IServ, надсилає їх через IServ або використовує їх, робить 
це на свій страх і ризик. Школа не несе відповідальності за зміст і тип збережених даних.

Користувач несе відповідальність за захист даних, що зберігаються в IServ, від втрати. 
Доступ і збереження на шкільному сервері шкідливого для неповнолітніх та іншого 
кримінально небезпечного контенту заборонено, так само як і збереження URL-адрес (веб-
сторінок) або посилань на веб-сайти, шкідливі для неповнолітніх або веб-сайти з 
кримінально небезпечним контентом. Оскільки великі обсяги завантажень і вивантажень 
(>20 МБ) знижують швидкість роботи сервера, вони не дозволяються. Винятки повинні 
бути заздалегідь узгоджені з адміністрацією.
Встановлення або використання стороннього програмного забезпечення користувачами 
не дозволяється; це може здійснюватися тільки адміністраторами.
Система IServ створює лог-файли (протоколи), які можуть бути проаналізовані в 
обґрунтованих випадках (порушення законодавства) особами, призначеними 
керівництвом школи.

Електронна пошта для зв'язку
Якщо школа надає користувачам особисту електронну скриньку, вона може 
використовуватися лише для шкільної комунікації (внутрішнє використання).                           
Таким чином, школа не є постачальником телекомунікаційних послуг у розумінні § 3 ч. 6
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Закон про телекомунікації. Таким чином, користувачі не мають жодних юридичних 
претензій до школи щодо захисту комунікаційних даних у мережі.
Школа має право переглядати зміст електронних листів у разі виникнення конкретних 
підозр у неналежному або кримінально караному використанні електронної пошти. 
Відповідні користувачі будуть негайно поінформовані.

Умови використання чату IServ

Якщо школа функцію чату, застосовуються ті ж вимоги, що й до використання електронної 
пошти.

Форум

Якщо школа надає функцію форуму, діють ті ж правила, що і для використання електронної 
пошти. Крім того, модератори форумів мають право  неприйнятні повідомлення. 
Користувачі 'права інших у форумах, чатах та електронних листах, відправлених з IServ. 
Масові розсилки, жартівливі електронні листи і т.п. не допускаються. Шкільна електронна 
адреса не може бути використана в особистих цілях для реєстрації в будь-яких інтернет-
сервісах. Це стосується, зокрема, всіх соціальних мереж, таких як Facebook або Google+. 
Записи в календарі для груп вносяться, наскільки нам відомо,  будь-яких маніпуляцій.

Домашнє завдання

Домашнє завдання може задане через IServ, але має бути оголошене в класі. Викладачі 
забезпечать достатню кількість часу для виконання роботи.

Адміністратори

Адміністратори мають більш широкі права, але не використовують їх для отримання 
доступу до особистих облікових записів або персональних даних. Якщо користувач забув 
свій пароль, він зобов'язаний негайно змінити його на новий, призначений 
адміністратором при наступному вході в систему. Тільки сам користувач може запросити 
новий пароль для себе особисто у адміністратора. Журнали чату можуть бути прочитані 
адміністраторами тільки в тому випадку, якщо було повідомлено про правопорушення 
шляхом натискання відповідних кнопок.

Модератори

Для форумів групи можуть бути призначені модератори, які також можуть видаляти 
повідомлення на форумі. Модератори можуть модерувати тільки у ввіреному їм форумі. 
Порушення У разі порушення умов використання обліковий запис може бути 
заблокований. Це означає, що використання шкільних комп'ютерів і використання IServ на 
шкільних і приватних пристроях більше не можливе.

Посилання на джерело: Незалежний Державний центр з питань
захисту даних Шлезвіг-Гольштейн / Захист даних та право на їх 

використання в школах
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Умови використання для
Система управління навчанням "itslearning" (LMS)

Преамбула

Міністерство освіти землі Шлезвіг-Гольштейн надає школам Шлезвіг-Гольштейну веб-
систему управління навчанням "itslearning" (https://sh.itslearning.com/) - далі "LMS": LMS - 
доступна для шкіл Шлезвіг-Гольштейну. Система дозволяє здійснювати комунікацію та 
співпрацю з метою навчання з дотриманням вимог щодо захисту даних. Вчителі мають 
можливість надавати та обмінюватися цифровими навчальними матеріалами, давати 
завдання та доручення, а також забезпечувати зворотній зв'язок щодо результатів роботи 
учнів, серед іншого. Для використання в класі "itslearning" пропонує цифрову платформу 
для обміну, а також цифрові та інтерактивні інструменти для організації уроків, спільної 
роботи над проектами та спілкування один з одним.

1. Основи

Кожна зацікавлена школа в Шлезвіг-Гольштейні отримує власний доступ до системи 
"itslearning" виключно для спілкування, співпраці та організації у зв'язку з навчальними 
цілями. Використання системи в комерційних або не пов'язаних зі школою цілях не 
дозволяється.
Відповідно до § 11 (4) SchulDSVO, дозволяється обробка лише імен, адрес електронної 
пошти та приналежності до певного класу та навчальної групи учнів.

Для повноти викладу ми посилаємося на зобов'язання дотримуватися відповідних 
законодавчих положень (зокрема, права на захист даних, авторське право, Кримінальний 
кодекс Німеччини, Цивільний кодекс Німеччини, Закон Німеччини про телемедіа). 
Необхідно уникати будь-якої загрози або заподіяння шкоди третім особам. Також не 
дозволяється передавати контент (включаючи, наприклад, скріншоти чатів), який 
доступний користувачам через LMS. Записи відеоконференцій, як правило, заборонені. 
Користувачі самостійно несуть відповідальність за зміст і тип даних і документів, які вони 
зберігають. Учнів інформують про відповідні правила відповідно до їхнього віку під час 
уроків їхні класні керівники. Батьки також підтримують своїх дітей у розумінні та 
дотриманні вимог законодавства.
У школі оголошення умов використання та інструкцій для всіх користувачів повинно бути 
задокументовано (наприклад, шляхом запису в класному журналі для учнів, роздачі 
інструкцій вчителям).

2. Варіанти використання

Кожна школа може самостійно обирати використання окремих модулів через шкільну 
політику та деактивувати окремі функції, якщо це необхідно.

https://sh.itslearning.com/
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Система передбачає наступні ролі, кожна з яких має різні права: Адміністратор сайту 
(загальнонаціональний), адміністратор школи, вчитель, учень, учасник та гість.

3. Доступ до LMS та захист паролем

Кожен користувач отримує обліковий запис на навчальному порталі відповідної школи. 
Доступ до облікового запису користувача захищений паролем. Необхідно дотримуватися 
наступних умов для надійного пароля: Пароль повинен мати довжину не менше 8 
символів і містити принаймні один спеціальний символ і одну цифру. Користувач несе  за 
те, щоб тільки він або вона мали доступ до своїх реєстраційних даних або знали їх.

Для того, щоб брати участь у викладацькій діяльності, користувач повинен забезпечити доступ 
до свого облікового запису користувача та роботу з ним за допомогою імені користувача та 
пароля.

Schulportal-SH@dataport.deЯкщо ви забули пароль, його можна відновити під час етапу 
налаштування через електронну адресу національної мережі школи, надіславши 
електронного листа на адресу .

У майбутньому планується зробити цю функцію доступною для шкіл безпосередньо на 
шкільному порталі SH.

Кожна школа має обліковий запис користувача з правами шкільного адміністратора для 
здійснення адміністративної діяльності. Обліковий запис призначений для налаштування 
управління навчанням у школі і не може бути використаний у навчальних цілях. Директор 
школи повинен забезпечити реєстрацію використання облікового запису. Вхід з цього 
облікового запису можливий лише за допомогою двофакторної автентифікації.

4. Функції та модулі

Вчителі - Планування уроків
Розподіл уроків є основою для структури курсу та уроків. Планувальник уроків можна 
використовувати для зв'язування матеріалів, тем і стандартів, динамічно змінювати плани та  
ними з колегами та учнями. Сітка компетентностей та онлайн-коментарі також  як додаткові 
інструменти.

Курси, завдання, завдання - Обговорення на форумі
Вчителі створюють у ній курси для навчальних цілей і формують відповідні групи учнів, які 
беруть участь у навчанні. Завдання та доручення розподіляються між окремими учнями 
або групами відповідним вчителем. Ці завдання можуть включати інтерактивні матеріали 
у таких форматах, як опитування, дискусії, тести або вікторини. Під час роботи в групах 
учні також мають можливість ставити і подавати завдання, наприклад, надавати один 
одному зворотній зв'язок. Так звані проєкти пропонують простір, в якому учні можуть 
працювати над спільними проєктами.

mailto:Schulportal-SH@dataport.de
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Студенти або викладачі можуть створювати особисті портфоліо на основі курсів в е-
портфоліо.

Шляхи навчання
В рамках внутрішньої диференціації вчителі можуть
Кожному учневі надається індивідуальний шлях через так звані "навчальні траєкторії".
з метою сприяння досягненню бажаних компетенцій.

Бібліотека
Вчителі можуть використовувати модуль "Бібліотека" для збору матеріалів.
утилізація. При розміщенні та використанні контенту інформація про
"Авторське право на School" 
(https://www.schleswigholstein.de/DE/Fachinhalte/L/lehrer_innen/urheberrecht.html) має бути 
дотримано.

Обмін повідомленнями, сповіщення, повідомлення
Система обміну миттєвими повідомленнями в itslearning дозволяє здійснювати внутрішню 
комунікацію в режимі реального часу для навчальних та організаційних цілей.
Всі користувачі зобов'язуються ставитися один до одного з повагою на форумах, в групових 
дискусіях, чатах і т.д. і в надісланих повідомленнях, а також поважати права інших.
Масові повідомлення, "жартівливі повідомлення" і т.п. не допускаються.

Календар
Функція календаря в itlearning використовується для користувача, пов'язаного з
Резюме на всі календар курсів, a особистий календарі,

бронювання аудиторій бронювання кімнат та ресурсів, а також усі 
плани уроків.

Реєстрація та бронювання
Зустрічі можна забронювати разом з кімнатами та ресурсами, а також, наприклад, 
запланувати конференції, групову роботу та батьківські збори.

Зберігання файлів - Збереження файлів
Дані та документи повинні зберігатися безпосередньо в LMS, щоб забезпечити 
централізоване використання LMS, незалежно від місця розташування та кінцевого 
пристрою.

Для цього кожен користувач отримує власне файлове сховище. Система дозволяє 
користувачам видаляти або змінювати власні файли та дані в будь-який час або 
створювати їхні резервні копії шляхом завантаження.

Дані та документи, такі як робочі таблиці, презентації, конспекти уроків, завдання тощо - 
"власні файли- зберігаються централізовано в навчальному школи.
Введення та зберігання персональних даних самими студентами, наприклад, 
згадування власного імені або імен третіх осіб у власних документах, має відбуватися 
лише в обсязі, необхідному для виконання завдання та з дотриманням прав третіх осіб 
(наприклад, у документах для презентацій, есе тощо).

https://www.schleswig-holstein.de/DE/Fachinhalte/L/lehrer_innen/urheberrecht.html
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Виклик і збереження контенту, що завдає шкоди неповнолітнім, та іншого контенту, що 
має відношення до кримінальної діяльності, заборонено, так само як і збереження URL-
адрес (веб-сторінок) або посилань на веб-сайти, що завдають шкоди неповнолітнім, або 
веб-сайти з контентом, що має відношення до кримінальної діяльності.

Якщо користувач самостійно зберігає дані та документи або надсилає їх через систему, він 
робить це під власну відповідальність.

Пошук плагіату
Викладачі можуть використовувати інтегровану систему пошуку плагіату для перевірки 
поданих студентських робіт на плагіат.

5. Домашнє завдання

Домашні завдання можна створювати, надсилати та коментувати в електронному вигляді 
через LMS. Викладачі забезпечать достатню кількість часу для виконання роботи та 
нададуть відповідний зворотній зв'язок.

6. Обробка персональних даних та даних, пов'язаних з користувачами - Терміни 
видалення даних та облікових записів користувачів - Ведення журналу

Дані, пов'язані з користувачем, завжди регулярно видаляються в кінці 
навчального року. Обліковий запис користувача - включаючи всі пов'язані з ним 
дані та
Файли - будуть видалені тільки після закінчення навчання або періоду надання послуг, або 
якщо користувач переїжджає за межі федеральної землі Шлезвіг-Гольштейн. Перед 
видаленням користувачі повинні переконатися, що вони зберегли всі дані та файли, які 
вони зберегли зі свого особистого файлового сховища, завантаживши їх для можливого 
подальшого використання.

Система Learning з її функціями та модулями призначена виключно для обміну 
інформацією в шкільному контексті. Таким чином, школа не є постачальником 
телекомунікаційних послуг у розумінні § 3, абзац 6 Закону про телекомунікації Німеччини. 
Тому користувачі не мають жодних правових претензій до школи щодо захисту 
комунікаційних даних у мережі. Школа має право звертати увагу на зміст повідомлень у 
разі конкретних підозр у зловживанні або кримінальному використанні системи - і тільки в 
цьому випадку. Відповідні користувачі будуть негайно поінформовані.

Файли журналів (так звані протоколи) тимчасово зберігаються системою і на основі 
існуючих правових норм під час роботи з навчанням - зокрема, для внутрішньошкільної 
комунікації та комунікації, пов'язаної з уроками. Ці журнали слугують для забезпечення 
належного функціонування процедури.  − −Лише в обґрунтованих випадках (зловживання, 
наприклад, булінг) дані журналу будуть переглядатися та аналізуватися керівництвом 
школи та призначеними особами, як того вимагає закон. У також буде залучена поліція.

Дані не передаються третім особам.

Див. також "Примітки та інформація про захист даних і навчання".



ГЕНРІХ - ГАЙНЕ - ШКОЛА
Громадська школа зі старшою школою в місті Бюдельсдорф

17Сторінка з 
18

7. Злочини

Якщо учень використовує систему всупереч правилам користування або вчителя на 
уроці, це погіршує успішність навчання або зриває уроки, можуть бути застосовані 
дисциплінарні заходи відповідно до § 25 Закону про освіту (SchulG).

Якщо користувач порушує ці умови використання або якщо є обґрунтована підозра на 
зловживання, адміністрація школи має право тимчасово заблокувати відповідний 
обліковий запис користувача як самостійно, так і після повідомлення вчителя або 
директора школи (наприклад, для збереження доказів або вжиття заходів відповідно до § 
25 SchulG). Так звана адміністрація сайту також уповноважена це робити для
"itslearning" на державному рівні.

Про будь-яке закриття школи необхідно негайно директора або завуча.
Директор школи , коли блокування буде знято. Постраждалі користувачі повинні бути 
поінформовані про цю процедуру.

8. Порушення захисту персональних даних

Якщо є підозра, що треті особи отримали несанкціонований доступ до даних під час 
навчання або це зробити, керівник школи та
поінформувати адміністрацію школи. Директор школи повинен поінформувати 
центрального офіцера із захисту даних для державних шкіл у міністерстві, відповідальному 
за освіту.

9. Захист даних

Дивіться пояснення в окремому документі "Примітки та інформація про захист даних".
(Домашня сторінка школи)

Згода на використання IServ та його навчання

Я/ми ознайомився/лися з декларацією про захист даних Школи ім. Генріха Гейне при 
використанні платформи комунікації та обміну IServ та LMS itsslearning і заявляю, що 
я/ми погоджуюся з умовами використання, що містяться в ній. Я/ми усвідомлюю/ємо, 
що можу/можемо відкликати цю декларацію про згоду в будь-який час без негативних 
наслідків.

Місце, дата

/  
Підпис законного(их) опікуна(ів)
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☺

Дякуємо за уважне 
заповнення 

реєстраційних форм!


